
  

UCHWAŁA NR XI/65/2025 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czyże na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 poz. 167) oraz Uchwały Nr VIII/45/2024 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2025 rok Rada 

Gminy postanawia:  

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów o 3 826,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków o 3 826,00 zł oraz dokonać zmian w ich planie– zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku „Zakupy i zadania inwestycyjne na 2025 rok” – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 13 723 658,76 zł w tym: 

1) bieżące 12 974 258,76 zł 

2) majątkowe 749 400,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 14 327 185,90 zł w tym: 

1) bieżące 12 915 315,90 zł 

2) majątkowe 1 411 870,00 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  603 527,14 zł zostanie sfinansowany: 

1) środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 451 712,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 399,38 zł, oraz ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w kwocie 77 174,19 zł, pomoc obywatelom Ukrainy 12 146,67 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 62 094,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2392



§ 6. Uzasadnienie wprowadzonych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania: 
    

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 080,00 0,00 3 826,00 607 906,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 100,00 0,00 3 826,00 93 926,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 3 826,00 3 826,00 

bieżące razem: 11 523 209,84 0,00 3 826,00 11 527 035,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 749 400,00 0,00 0,00 749 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
    

Zlecone 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 447 222,92 0,00 0,00 1 447 222,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 719 832,76 0,00 3 826,00 13 723 658,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

157 568,44 0,00 0,00 157 568,44 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport  
i łączność 

przed zmianą 823 123,68 583 396,68 583 396,68 0,00 583 396,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 123,68 583 396,68 583 396,68 0,00 583 396,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 727,00 259 727,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 740 738,68 501 011,68 501 011,68 0,00 501 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 738,68 501 011,68 501 011,68 0,00 501 011,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 727,00 259 727,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 239 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 727,00 239 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 727,00 259 727,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 4 544 437,31 4 544 437,31 4 392 614,31 3 809 591,64 583 022,67 0,00 151 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 331,00 -41 331,00 -41 331,00 -19 331,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 331,00 41 331,00 41 331,00 0,00 41 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 544 437,31 4 544 437,31 4 392 614,31 3 790 260,64 602 353,67 0,00 151 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 346 260,89 3 346 260,89 3 221 370,89 2 959 624,22 261 746,67 0,00 124 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 931,00 -17 931,00 -17 931,00 -17 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 568,00 14 568,00 14 568,00 0,00 14 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 342 897,89 3 342 897,89 3 218 007,89 2 941 693,22 276 314,67 0,00 124 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 568,00 9 568,00 9 568,00 0,00 9 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 568,00 169 568,00 169 568,00 0,00 169 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 962 720,10 1 962 720,10 1 962 720,10 1 962 720,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 931,00 -17 931,00 -17 931,00 -17 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 944 789,10 1 944 789,10 1 944 789,10 1 944 789,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 441 902,04 441 902,04 422 782,04 403 482,04 19 300,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 559,00 3 559,00 3 559,00 0,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 061,04 444 061,04 424 941,04 402 082,04 22 859,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 559,00 3 559,00 3 559,00 0,00 3 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 659,00 20 659,00 20 659,00 0,00 20 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 15 640,00 15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 240,00 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 136 212,38 136 212,38 128 759,38 123 065,38 5 694,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 497,38 136 497,38 129 044,38 123 065,38 5 979,00 0,00 7 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 331 062,00 331 062,00 330 702,00 323 420,00 7 282,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 981,00 331 981,00 331 621,00 323 420,00 8 201,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2392



  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 097 433,75 1 097 433,75 634 075,00 383 943,00 250 132,00 0,00 235 403,00 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 723,40 -2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 723,40 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 433,75 1 097 433,75 634 075,00 383 943,00 250 132,00 0,00 235 403,00 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 227 955,75 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 723,40 -2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 723,40 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 955,75 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 955,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 76 291,96 76 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 291,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 436,72 -2 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 855,24 73 855,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 855,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 8 975,53 8 975,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 975,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -286,68 -286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 688,85 8 688,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 436,72 2 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 436,72 2 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4449 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,68 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286,68 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 144 897,19 1 055 485,19 1 055 485,19 39 894,00 1 015 591,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 412,00 89 412,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 826,00 9 826,00 9 826,00 0,00 9 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 723,19 1 059 311,19 1 059 311,19 39 894,00 1 019 417,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 412,00 69 412,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 39 214,00 39 214,00 39 214,00 0,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 040,00 43 040,00 43 040,00 0,00 43 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty  
i składki 

przed zmianą 7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 240,00 11 240,00 11 240,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 252 560,00 175 148,00 175 148,00 0,00 175 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 412,00 77 412,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 560,00 169 148,00 169 148,00 0,00 169 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 412,00 57 412,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 148 300,00 148 300,00 148 300,00 0,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 77 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 412,00 77 412,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 412,00 57 412,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 131 069,00 119 069,00 119 069,00 0,00 119 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 069,00 125 069,00 125 069,00 0,00 125 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 954 894,67 540 418,67 43 918,67 0,00 43 918,67 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 476,00 414 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 954 894,67 540 418,67 43 918,67 0,00 43 918,67 496 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 476,00 414 476,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 417 894,67 412 418,67 43 918,67 0,00 43 918,67 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 894,67 412 418,67 43 918,67 0,00 43 918,67 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,00 5 476,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2392



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 41 418,67 41 418,67 41 418,67 0,00 41 418,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 918,67 40 918,67 40 918,67 0,00 40 918,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 884 510,98 11 472 640,98 10 073 559,23 6 922 560,64 3 150 998,59 496 500,00 614 626,00 227 955,75 0,00 60 000,00 1 411 870,00 1 411 870,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 554,40 -50 554,40 -47 831,00 -19 331,00 -28 500,00 0,00 0,00 -2 723,40 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 380,40 54 380,40 51 657,00 0,00 51 657,00 0,00 0,00 2 723,40 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 888 336,98 11 476 466,98 10 077 385,23 6 903 229,64 3 174 155,59 496 500,00 614 626,00 227 955,75 0,00 60 000,00 1 411 870,00 1 411 870,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 438 848,92 1 438 848,92 898 848,92 135 218,72 763 630,20 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 848,92 1 438 848,92 898 848,92 135 218,72 763 630,20 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2392



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Budowa sieci 
wodociągowej z przyłączami w obrębie gruntów wsi Sapowo i Klejniki 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej tytułem realizacji zadania  
pn.: „Budowa sieci wodociągowej w obrębie gruntów wsi Kojły” 

18 500,00 0,00 18 500,00 

600   Transport i łączność 239 727,00 20 000,00 259 727,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 239 727,00 20 000,00 259 727,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 727,00 20 000,00 259 727,00 

   

Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania  

pn. ,,Rozbudowa odcinka drogi gminnej Nr 107170B w miejscowości Kuraszewo, o długości 
około1,075 km” 

94 095,00 0,00 94 095,00 

   
Opracowanie dokumentacji tytułem realizacji zadania pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

gminnych na obszarze Gminy Czyże” 
145 632,00 0,00 145 632,00 

   
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej Nr 1620B na działkę o nr geod. 493 w miejscowości 
Kuraszewo 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 347,00 0,00 159 347,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 159 347,00 0,00 159 347,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 347,00 0,00 159 347,00 

   Wymiana garażu strażackiego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Zbucz 159 347,00 0,00 159 347,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2392



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 412,00 - 20 000,00 57 412,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 412,00 - 20 000,00 57 412,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 412,00 - 20 000,00 57 412,00 

   Budowa solarnego oświetlenia ciągu pieszego we wsi Sapowo 77 412,00 - 20 000,00 57 412,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 476,00 0,00 5 476,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 476,00 0,00 5 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 476,00 0,00 5 476,00 

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa placu zabaw” 

w miejscowości Zbucz 
1 476,00 0,00 1 476,00 

   
Przygotowanie kosztorysu inwestorskiego wraz z niezbędną dokumentacją umożliwiającą jego 

opracowanie dla zadania pn. ,,Remont świetlicy w Kuraszewie” 
4 000,00 0,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 438 908,00 0,00 438 908,00 

 92601  Obiekty sportowe 438 908,00 0,00 438 908,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 908,00 0,00 438 908,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego ,,Moje Boisko-ORLIK 2012” w Czyżach  438 908,00 0,00 438 908,00 

Razem 990 870,00 0,00 990 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2392



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/65/2025 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienie do wprowadzonych zmian 

Dział 600  

Zwiększono plan wydatków o 20 000,00 z przeznaczeniem na przebudowę zjazdu z drogi powiatowej 

Nr 1620B na działkę gminną o nr geod. 493 w miejscowości Kuraszewo (inwestycja dotyczy działki 

gminnej). 

Dział 900  

Zwiększono plan dochodów i wydatków o 3 826,00 zł w związku z opłatami za pobór wód, 

zmniejszono plan wydatków o 20 000,00 zł z zadania inwestycyjnego budowa solarnego oświetlenia 

ciągu pieszego w miejscowości Sapowo, ponieważ cena osiągnięta w zapytaniu ofertowym była niższa niż 

pierwotnie planowano. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2392


		2025-05-16T12:00:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




